

OBJEDNÁVKA			
Objednavatel:		číslo dokladu	
název	10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, přísp. org. Plzeň, nám. Míru 6, PSČ 301 00 IČO : 708 79 320 DIČ : bank.účet :	číslo cenové nabídky	
sídlo		datum cenové nabídky	
IČO :		datum vystavení	04.12.2020
DIČ :		datum plnění	
bank.účet :		daňový doklad	faktura
		forma úhrady	převodem
Dodavatel :		Adresát :	
název	Igram network s.r.o.		
sídlo	Losiná 399, PSČ 399		
IČO :	040 31 636		
DIČ :			
bank.účet			
Objednáváme u Vás dodávku 5 ks kamer a 3 ks atrap včetně montáže na objekt školy na základě CN ze dne 2.12. 2020 za cenu 55147,-- Kč bez DPH. Termín dodání vč. montáže je do 31.12. 2020 Vystavil : M. Tyrpekl tel. spoj. : 774 200 950			
AKCEPTACE OBJEDNÁVKY č. Tímto přijímáme Vaši objednávku ze dne _____ za výše uvedenou cenu. Předpokládané datum plnění _____ Vdne : _____ za dodavatele -			

Akce: 10. ZS

IČO : 04031636, DIČ: CZ04031636

Datum vypracování: 2.12.2020

Obchodní rejstřík Krajský soud v Plzni, oddíl C., vložka 31094

OZNAČENÍ		DODÁVKA			MONTÁŽ	
		Poč.	Jedn. cena	Celk. cena	Jedn. cena	Celk. cena
Hikvision IP bullet kamera - DS-2CD2T83G0-I8(2.8mm), 8MP, objektiv 2.8mm	ks	5	5 230 Kč	26 150 Kč	700 Kč	3 500 Kč
Hikvision DS-1260ZJ - montážní krabice pro DS-2CD22xx, 2CD26xx, 2CD2Txx	ks	5	420 Kč	2 100 Kč	300 Kč	1 500 Kč
Hikvision NVR DS-7608NI-K2/8P, 8 kanálů, 2x HDD	ks	1	7 211 Kč	7 211 Kč	1 000 Kč	1 000 Kč
WD PURPLE WD30PURZ 3TB SATA/600 64MB cache, Low Noise	ks	2	2 068 Kč	4 136 Kč	300 Kč	600 Kč
Kabel 5e FTP	ks	30	8 Kč	240 Kč	12 Kč	360 Kč
Elektroinstalační lišta	ks	10	30 Kč	300 Kč	30 Kč	300 Kč
Drobný montážní materiál	ks	1	1 000 Kč	1 000 Kč		0 Kč
Atrapa kamery	ks	3	500 Kč	1 500 Kč	250 Kč	750 Kč
	ks			0 Kč		0 Kč
	ks			0 Kč		0 Kč
	ks			0 Kč		0 Kč
	ks			0 Kč		0 Kč
				42 637 Kč		8 010 Kč

Typ. označení	M.j.	Poč.	Jedn. cena	Celk. cena
Prostup vrtaný / obnovení prostupu		5	300,00	1 500,00
Oživení, uvedení do provozu		1	2 000,00	2 000,00
Zaškolení obsluhy		1	1 000,00	1 000,00
				4 500,00